



НИЙСЛЭЛИЙН ӨМЧИЙН ХАРИЛЦААНЫ ГАЗРЫН ДАРГЫН ТУШААЛ

2024 оны 12 сарын 31 өдөр

Дугаар А/391,

Улаанбаатар хот

Чингэлтэй дүүргийн иргэдийн
Төлөөлөгчдийн Хурлын эргэлтийн бус
хөрөнгийг данснаас хасах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын тухай хуулийн 67 дугаар зүйлийн 67.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн өмчийн тухай хуулийн 31 дүгээр зүйлийн 31.1 дэх хэсэг, 80 дугаар зүйл, Нийслэлийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолын хавсралтаар батлагдсан “Нийслэлийн өмчит хуулийн этгээдийн эд хөрөнгийн хөдөлгөөн, түүнтэй холбогдох бусад харилцааг зохицуулах журам”-ын 1 дүгээр зүйлийн 1.3 дахь хэсэг, 4 дүгээр зүйлийн 4.6, 4.8 дахь хэсэг, Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газрын даргын 2024 оны А/481 дугаар тушаалын хавсралтаар батлагдсан “Үндсэн хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2024 оны 12 дугаар сарын 30-ны өдрийн 13 дугаар хурлын шийдвэрийг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1.Эргэлтийн бус хөрөнгийн дансанд бүртгэлтэй нийт 96,760,203.95(ерэн зургаан сая долоон зуун жаран мянга хоёр зуун гурван төгрөг ерэн таван мөнгө) төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хавсралтад заасан хөрөнгийг акталж, данс бүртгэлээс хасахыг Чингэлтэй дүүргийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурал (П.Баянбаатар)-д зөвшөөрсүгэй.

2. Данснаас хасагдаж буй 53 нэр төрлийн 42,547,915.95 (дөчин хоёр сая таван зуун дөчин долоон мянга есөн зуун арван таван төгрөг ерэн таван мөнгө) төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хөрөнгийг байгууллагын Өмч хамгаалах байнгын зөвлөлийн хяналтад зохих журмын дагуу устгалын акт үйлдэн устгах, татан төвлөрүүлэхээр шийдвэрлэсэн 23 нэр төрлийн 54,232,288.00 (тавин дөрвөн сая хоёр зуун гучин хоёр мянга хоёр зуун наян найм) төгрөгийн бүртгэлийн үнэ бүхий хөрөнгийг Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газарт актаар хүлээлгэн өгөхийг Чингэлтэй дүүргийн иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурал (П.Баянбаатар)-д, татан төвлөрүүлэх ажлыг зохион байгуулж, ажиллахыг Захиргаа, удирдлагын хэлтэс (Т.Оюунтуул)-т тус тус үүрэг болгосугай.

3.Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Өмчийн хяналт, шалгалтын хэлтэс (Г.Тэмүүжин)-т даалгасугай.

ДАРГЫН АЛБАН ҮҮРГИЙГ ТҮР
ОРЛОН ГҮЙЦЭТГЭГЧ

В. Оюумаа

В.ОЮУМАА

1150500000

Нийслэлийн Өмчийн харилцааны газрын даргын 2024 оныдугаар сарынны өдрийндугаар тушаалын хавсралт

Данснаас хасах эд хөрөнгийн жагсаалт

Байгууллагын нэр: Цингэлтэй дүүргийн Иргэдийн төлөөлөгчдийн хурал

Д/д	Эд хөрөнгийн нэр	Ашигласан жил	Хэмжээ	Тоо ширхэг	Нэгжийн үнэ	Бүгд үнэ	Байгуулсан элэгдэл /2024 оны 09 сарын 30 өдрийн байдлаар/	Үлдэгдэл үнэ	Эвдрэл гэмтэл	ӨХБЗ-ийн дүгнэлт	Байгууллагын үнийн санал	НӨХГ-ын мэргэжилтний дүгнэлт	ЭБХХХК-н шийдвэр
1	Нр принтер1020	10	ш	1	169,000.00	169,000.00	169,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устгах	устгах
2	Зургийн аппарат Canon-1300D	5	ш	1	1,200,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	татах	татах
3	Скайнер /МАН/	5	ш	1	2,914,000.00	2,914,000.00	2,914,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устгах	устгах
4	Принтер /МАН/	5	ш	1	1,249,900.00	1,249,900.00	1,249,900.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устгах	устгах
5	Нр принтер1020	5	ш	1	251,900.00	251,900.00	251,900.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устгах	устгах
6	МАН камер	5	ш	1	2,050,000.00	2,050,000.00	2,050,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устгах	устгах
7	Кофе чанагч	5	ш	1	2,000,000.00	2,000,000.00	2,000,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	татах	татах
8	Тог тогтворжуулагч	5	ш	1	350,000.00	350,000.00	350,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	татах	татах
9	Скайнер	5	ш	1	105,000.00	105,000.00	105,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устгах	устгах
10	Ком Ай7	5	ш	1	1,949,000.00	1,949,000.00	1,949,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устгах	устгах
11	Inter Core is computer	5	ш	1	1,375,000.00	1,375,000.00	1,375,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	татах	татах
12	NB3540	5	ш	2	2,006,300.00	4,012,600.00	4,012,600.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	татах	татах
13	Проктер	5	ш	1	4,169,200.00	4,169,200.00	4,169,200.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	татах	татах
14	Олон үйлдэлт хувилагч	5	ш	1	2,950,000.00	2,950,000.00	2,950,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устгах	устгах
15	Принтер /canon 1020	5	ш	1	169,000.00	169,000.00	169,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устгах	устгах

16	Хувилагч	5	ш	1	2,279,484.90	2,279,484.90	2,279,484.90	-	эвдэрсэн	актлах	-	устгах	устгах
17	Компьютер /KTC/	5	ш	1	1,059,000.00	1,059,000.00	1,059,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	татах	татах
18	Ком асер 1	5	ш	7	999,800.00	6,998,600.00	6,998,600.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устгах	устгах
19	Компьютер	5	ш	1	1,869,800.00	1,869,800.00	1,869,800.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	татах	татах
20	Скайнер	5	ш	1	7,936,000.00	7,936,000.00	7,936,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	татах	татах
21	Канон камер	5	ш	2	1,791,724.50	3,583,449.00	3,583,449.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	татах	татах
22	Нр1102	10	ш	2	193,400.00	386,800.00	386,800.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	татах	татах
23	Инспрон 3537	5	ш	1	1,676,750.00	1,676,750.00	1,676,750.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	татах	татах
24	Канон видео камер	5	ш	1	910,999.00	910,999.00	910,999.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	татах	татах
25	НӨУТбүүк МАН	5	ш	1	2,799,900.00	2,799,900.00	2,799,900.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	татах	татах
26	Нотебоок3437	5	ш	5	1,411,000.00	7,055,000.00	7,055,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	татах	татах
27	Принтер 3400 АН	5	ш	1	229,900.00	229,900.00	229,900.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устгах	устгах
28	Проктер пэлгэц	5	ш	1	205,920.00	205,920.00	205,920.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устгах	устгах
29	Туузан маяк	5	ш	1	629,900.00	629,900.00	629,900.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устгах	устгах
30	Дуу хуураагуур	5	ш	2	165,000.00	330,000.00	330,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устгах	устгах
31	Ерson өнгөт принтер	5	ш	1	951,500.00	951,500.00	951,500.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устгах	устгах
32	Өсгөгч	5	ш	1	660,000.00	660,000.00	660,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устгах	устгах
33	Хувилагч	5	ш	1	1,663,800.00	1,663,800.00	1,663,800.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устгах	устгах
34	Камер хөл	5	ш	1	195,000.00	195,000.00	195,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	татах	татах
35	Сервир компьютер	5	ш	1	3,949,000.00	3,949,000.00	3,949,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	татах	татах
36	Нотебоок ай7	5	ш	1	1,871,000.00	1,871,000.00	1,871,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	татах	татах
37	JYCGS-TD1	5	ш	1	1,200,000.00	1,200,000.00	1,200,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устгах	устгах
38	SD 64GB 95x	5	ш	2	160,000.00	320,000.00	320,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устгах	устгах
39	Төхөөрөмж	5	ш	1	516,450.00	516,450.00	516,450.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устгах	устгах
40	Төхөөрөмж	5	ш	1	199,000.00	199,000.00	199,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устгах	устгах
41	Дэлгэцний хард, рам /8GB8 SSB 4tb/	5	ш	1	2,900,000.00	2,900,000.00	2,900,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	татах	татах

42	Компьютер /DELL/	5	ш	1	1,499,000.00	1,499,000.00	1,499,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	татах	татах
43	Принтер /HP 1020/	5	ш	1	658,000.00	658,000.00	658,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устах	устах
Тоног төхөөрөмжийн дүн													
1	Тумбочка	10	ш	1	59,000.00	79,448,852.90	79,448,852.90	-	эвдэрсэн		-		
2	Тумбочка	10	ш	1	92,124.43	59,000.00	59,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устах	устах
3	Буйдан	10	ш	1	500,000.00	92,124.43	92,124.43	-	эвдэрсэн	актлах	-	устах	устах
4	Дарга сандал	10	ш	1	462,574.00	500,000.00	500,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устах	устах
5	Зураг 120*180	5	ш	1	350,000.00	462,574.00	462,574.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устах	устах
6	Уулзалтын ширээ	10	ш	1	568,000.00	350,000.00	350,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устах	устах
7	Ханын шкаф	10	ш	1	1,549,600.00	568,000.00	568,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устах	устах
8	Тумбоч 2	10	ш	2	279,900.00	1,549,600.00	1,549,600.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устах	устах
9	Ширээ2	10	ш	2	289,900.00	559,800.00	559,800.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устах	устах
10	Дарга сандал	10	ш	1	289,900.00	579,800.00	579,800.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устах	устах
11	Дарга сандал1	10	ш	1	280,000.00	289,900.00	289,900.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устах	устах
12	Дарга сандал2	10	ш	1	240,000.00	280,000.00	280,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устах	устах
13	Дарга ширээ	10	ш	1	565,820.00	240,000.00	240,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устах	устах
14	Дарга ширээ	10	ш	1	580,000.00	565,820.00	565,820.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устах	устах
15	Сандал	10	ш	6	185,900.00	580,000.00	580,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устах	устах
16	Хажуу ширээ	10	ш	1	119,120.00	1,115,400.00	1,115,400.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устах	устах
17	Нийслэлийн далбаа	10	ш	1	193,570.00	119,120.00	119,120.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устах	устах
18	Тумбочка М3	10	ш	1	117,325.75	193,570.00	193,570.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устах	устах
19	Өлгүүр1	10	ш	2	80,000.00	117,325.75	117,325.75	-	эвдэрсэн	актлах	-	устах	устах
20	Ус цэвэршүүлэгч	10	ш	1	710,000.00	160,000.00	160,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устах	устах
21	Өлгүүр	10	ш	19	120,000.00	710,000.00	710,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устах	устах
22	Хөшиг	10	ш	26.1	55,000.00	2,280,000.00	2,280,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устах	устах
23	Дэлгэц	10	ш	1	400,000.00	1,434,950.00	1,434,950.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устах	устах
24	Ширээ тумбочка	10	ш	1	190,000.00	400,000.00	400,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устах	устах
25	Сандал ИТА	10	ш	4	42,900.00	190,000.00	190,000.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устах	устах
26	Сэйф том	10	ш	1	899,990.00	171,600.00	171,600.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	татах	татах
27	Сандал дугуйгүй ИОХ	10	ш	5	109,900.00	899,990.00	899,990.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устах	устах
						549,500.00	549,500.00	-	эвдэрсэн	актлах	-	устах	устах

